: TE ,DM 2, 723, 0

PORTIO (ORATIONIS)

"magnanimi Iovis ingratum ascendere..."/.../...quartus TASCEN, nec portio plena relicta est

: TE ,DM 3,1715, 0

PORTIO (U)

tali erit versus (DA PE) haec portio.../ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas

: TE ,DM 3,1737, 0

differt (DA 4M) illo, versus quod portio prima est,/ illa sequens, aliaque...lege tenetur

: TE ,DM 3,2117, 0

pastorale...cum quis componere carmen,/ tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima

: TE ,DM 3,2124, 0

portio demitur ima,/ quae solido a verbo poterit conectere versus

: TE ,DM 3,2124, 0

"neve aureum" prima ex trimetro (IA) portio est

: TE ,DM 3,2477, 0

exi cetera portio (HEND) est iambi

: TE ,DM 3,2579, 0

hoc genus (priapeum) lex heroica pellit,/ ut sit utraque portio coepta saepe trochaeis

: TE ,DM 3,2761, 0

"trahuntque siccas" portio est iambi/ CAS hinc superfit, semipes habetur

: TE ,DM 3,2933, 0

PORTIO (U)

*

namque haec sola (portio DA 6M) potest carmen componere plenum	: TE	,DM	3,2119, 0
haec sola (portio DA 6M).../ nec subiecta aliis dulcis absolvit epodos	: TE	,DM	3,2119, 0
prior (portio DA 6M) apta videtur epodis,/ ut dixi modo, "Damoetas et Lyctius Aegon"	: TE	,DM	3,2121, 0

POSITUS

"at iubam", "at vigor":...longa fit si prima positu tunc duorum temporum	: TE	,DM	2, 583, 0
natura longas quid...tractare necesse est,/ aut facili positu et plana ratione patentes?	: TE	,DM	2,1006, 0
...quae (geminæ consonae) tali positu, cum dactylus incidit, obstant?	: TE	,DM	2,1072, 0
cum correpta..vocalis tertia curret,/ si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum	: TE	,DM	2,1099, 0

POSITUS

*

dactylicumque parat (vocalis tertia positu longa) iam nite effingere metrum	: TE	,DM	2,1100, 0
suggest (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat	: TE	,DM	2,1101, 0

POSTERIOR (I)

I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris	: TE	,DM	1, 176, 0
---	------	-----	-----------

POSTERIOR (TO)

spondeum duplicem quae pars prior (DA PE) est bene sumet:/ peccat...tantum posteriore tone	: TE	,DM	3,1748, 0
--	------	-----	-----------

POSTERIOR (UOC)

quae (mutae) secum iungi possunt.../ siqua prior seu posterior correpta locatur	: TE	,DM	2,1261, 0
---	------	-----	-----------

POTESTAS (UOC)

quanta...sit potestas...iunctis (I, U).../ ut prior quaecumque curret,...pedes discriminant	: TE	,DM	2, 545, 0
---	------	-----	-----------

PRAEBO (SONUM)

longam probamus, una cum duplex (ONS) erit,/ quia duarum consonantum vim suo praebet sono	: TE	,DM	3,1325, 0
---	------	-----	-----------